
Наручилац Основна школа „Вук Караџић“
Адреса Школска 4
Место Београд, Сремчица
Број 883
Датум 04.12.2015. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 124/2012, 14/2015 и
68/2015), директор Основне школе „Вук Караџић“ доноси

О Д Л У К У 
о закључењу оквирног споразума

Предмет јавне набавке и ознака из 
Општег речника набавки

Екскурзије и наставе у природи, ознака из ОРН 63516000 

Редни број јавне набавке ЈН 02/15

Врста поступка јавне набавке
Јавна набавка обликована по партијама у отвореном
поступку ради закључења оквирног споразума са једним

понуђачем, за сваку партију, на период од годину дана. 

I –  ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ  са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља
Александра 112, 11000 Београд, на износ од  2.850,00 динара по ученику, за Партију 1 - Екскурзија ученика
првог и другог разреда – Сремчица – Салаш Катаи - Сремчица.

II –  ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Serbico Travel“ д.о.о.  Дубровачка
10, 11080 Земун, на износ од  2.480,00 динара по ученику, за Партију 2 - Екскурзија ученика трећег разреда -
Сремчица – Тршић - Троноша – Бања Ковиљача - Сремчица.

III – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24,
14000 Ваљево, на износ од  2.686,14 динара по ученику, за Партију 3 - Екскурзија ученика четвртог разреда
- Сремчица – Бранковина – Тршић - Троноша – Сремчица.

IV – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Serbico Travel“ д.о.о. Дубровачка
10, 11080 Земун, на износ од  2.630,00 динара по ученику, за Партију 4 - Екскурзија ученика петог разреда -
Сремчица – Сремска Митровица – Засавица – Равње - Совљак - Сремчица.

V –  ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ  са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља
Александра  112,  11000  Београд,  на  износ  од   6.800,00  динара  по  ученику,  за  Партију  5  -  Дводневна
екскурзија  ученика  шестог разреда -  Сремчица –Манасија – Ресавска пећина – Раваница – Крушевац –
Врњачка Бања – Жича – Студеница - Сремчица.

VI – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља
Александра  112,  11000  Београд,  на  износ  од   7.400,00  динара  по  ученику,  за  Партију  6  -  Дводневна
екскурзија ученика седмог разреда - Сремчица – Сремски Карловци – Крушедол – Петроварадинска тврђава
– дворац Дунђерски – Суботица – Ергела Келебија – Палић – Сремчица.

VII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља
Александра  112,  11000  Београд,  на  износ  од   11.800,00  динара  по  ученику,  за  Партију  7 -  Тродневна
екскурзија ученика осмог разреда - Сремчица – Сремски Карловци – Крушедол – Петроварадинска тврђава
– дворац Дунђерски – Суботица – Ергела Келебија – Палић - Сремчица.

1



VIII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља
Александра 112, 11000 Београд, на износ од  21.400,00 динара по ученику, за Партију 8 - Организација и
реализација наставе у природи за ученике првог, другог и трећег разреда у Бањи Врујци.

IX – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „МАГ - промет“ д.о.о.  Устаничка
189/2, 11000 Београд, на износ од  19.790,00 динара по ученику, за Партију 9 - Организација и реализација
наставе у природи за ученике четвртог разреда у Сокобањи.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 26.10.2015. године донео одлуку  број 716 о покретању отвореног поступка јавне
набавке по партијама, ради закључења оквирног споразума са једним понуђачем, за сваку партију, на период од
годину дана – Екскурзије и наставе у природи, редни број ЈН 02/15, ОРН 63516000..

Дана  26.10.2015.  године,  Позив  за  подношење  понуда  и  Конкурсна  документација  број  719
објављени су у складу са Законом на интернет страници наручиоца и Порталу јавних набавки. Конкурсна
документација је измењена дана 13.11.2015. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је пет благовремених понуда.
Комисија за јавну набавку је дана 26.11.2015. године приступила отварању приспелих понуда и о истом
сачинила Записник бр. 844 од 26.11.2015. године. Присутни представници понуђача нису имали примедбе
на  поступак  отварања  понуда,  а  фотокопије  записника  су  им  достављене  путем  електронске  поште  у
Законом предвиђеном року. 

Након техничке контроле и детаљног прегледа приспелих понуда, Комисија је приступила стручној
оцени понуда и сачинила Извештај о стручној оцени понуда, дана 04.12.2015. године.  

У Извештају о стручној оцени понуда од 04.12.2015. године, Комисија за јавну набавку констатовала
је следеће:

1) Врста предмета јавне набавке:

Добра
Услуге X
Радови

2) Подаци о јавној набавци:

Број јавне набавке 02/15-  јавна  набавка  мале  вредности -
услуге

Предмет и ознака из Општег речника набавки Екскурзије  и  наставе  у  природи,  ознака
из ОРН 63516000  

Одлука о покретању поступка Број: 716 од 26.10.2015. године
Процењена вредност без ПДВ-а 15.710.000,00 динара

Партија 1 – 600.000,00 динара
Партија 2 – 360.000,00 динара
Партија 3 – 400.000,00 динара
Партија 4 – 450.000,00 динара
Партија 5 – 1.000.000,00 динара
Партија 6 – 1.000.000,00 динара
Партија 7 – 1.700.000,00 динара
Партија 8 – 7.500.000,00 динара
Партија 9 – 2.700.000,00 динара

Конкурсна документација 719 од 26.10.2015. године
Измена 792 од 13.11.2015. године

Рок за подношење понуда 26.11.2015. године до 14 часова

       3) Укупан број поднетих понуда: 5 (пет)
     а) Приспеле понуде

2



Благовремено, до 26.11.2015. године у 14 часова, пристигло је пет понуда, како следи:

Редни број НАЗИВ И АДРЕСА ПОНУЂАЧА
1. ТА „ЛУИ травел“ Бранкова 23, 11000 Београд
2. ТА „Балканик“ Синђелићева 24, 14000 Ваљево
3. „Serbico Travel“ d.o.o. Дубровачка 10, 11080 Земун
4. „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља Александра 112, 11000 Београд
5. „МАГ - промет“ д.о.о. Устаничка 189/2, 11000 Београд

Није било неблаговремених понуда.

б) Садржај приспелих понуда

Р. Б. Понуђач Број под којим је
понуда заведена

Датум пријема, сат

1. ТА „ЛУИ Травел“
Бранкова 23
11000 Београд

836 26.11.2015. у 10.40

Садржај понуде:
Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 1

2.929,99

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 1

2.955,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

717.847,55

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

723.795,00

Термин  реализације
услуге за Партију 1 01.03.2016-15.06.2016.

Рок  важења  понуде  за
Партију 1

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 2

2.424,99

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 2

2.450,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

293.423,79

3



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

236.450,00

Термин  реализације
услуге за Партију 2

09.05.2016-15.06.2016.

Рок  важења  понуде  за
Партију 2

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 3

2.699,99

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 3

2.725,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

342.898,73

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

346.075,00

Термин  реализације
услуге за Партију 3 09.05-15.06.2016.

Рок  важења  понуде  за
Партију 3

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 4

2.714,99

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 4

2.740,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

366.523,65

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

369.900,00

Термин  реализације
услуге за Партију 4 27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 4

180 дана

4



Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 5

6.865,01

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 5

7.115,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

858.126,25

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

889.375,00

Термин  реализације
услуге за Партију 5 26.-27.04.2016.

Рок  важења  понуде  за
Партију 5

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 6

8.009,99

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 6

8.060,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

969.208,79

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

975.260,00

Термин  реализације
услуге за Партију 6

27.-28.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 6

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 7

14.876,66

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 7

14.960,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

2.023.225,76

5



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

2.034.560,00

Термин  реализације
услуге за Партију 7 04-06.05.2016.

Рок  важења  понуде  за
Партију 7

180 дана

Недостаци у понуди
Понуда  је  дата  на  обрасцу  који  је  важио  пре  измене  конкурсне
документације.  Понуђач уз  понуду није  приложио  опште  услове
путовања. Како је достављање Општих услова путовања предвиђено као
начин доказивања додатног услова за учешће у поступку јавне набавке,
Комисија  констатује  да постоји битан недостатак понуде  и  одбија  ову
понуду, примењујући одредбе члана 106. став 1. тачка 2. Закона о јавним
набавкама, у вези са одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним
набавкама.

Р. Б. Понуђач Број под којим је
понуда заведена

Датум пријема, сат

2. ТА „Балканик“
Синђелићева 24
14000 Ваљево

837 26.11.2015. у 10.40

Садржај понуде:
Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 1

2.952,81

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 1

2.986,14

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

723.438,45

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

731.604,30

Термин  реализације
услуге за Партију 1 01.03.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 1

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 2

2.537,81

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за

2.571,14

6



Партију 2

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

307.075,01

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

311.107,94

Термин  реализације
услуге за Партију 2

09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 2

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 3

2.652,81

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 3

2.686,14

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

336.906,87

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

341.139,78

Термин  реализације
услуге за Партију 3 09.05-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 3

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 4

2.672,81

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 4

2.706,14

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

360.829,35

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

3645.328,90

7



Термин  реализације
услуге за Партију 4 27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 4

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 5

6.750,61

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 5

6.817,28

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

843.826,25

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

852.160,00

Термин  реализације
услуге за Партију 5 26.-27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 5

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 6

7.395,61

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 6

7.462,28

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

894.868,81

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

902.935,88

Термин  реализације
услуге за Партију 6 27.-28.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 6

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 7

13.550,09

8



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 7

13.638,42

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.843.492,24

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.854.825,12

Термин  реализације
услуге за Партију 7 04.-06.05.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 7

240 дана

Недостаци у понуди Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Р. Б. Понуђач Број под којим је
понуда заведена

Датум пријема, сат

3.  „Serbico Travel“ d.o.o.
Дубровачка 10
11080 Земун

840 26.11.2015. у 13.00

Садржај понуде:
Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 1

2.995,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 1

2.995,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

733.755,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

733.755,00

Термин  реализације
услуге за Партију 1 Мај- јун 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 1

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 2

2.480,00

9



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 2

2.480,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

300.080,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

300.080,00

Термин  реализације
услуге за Партију 2 Мај-јун 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 2

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 3

2.720,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 3

2.720,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

345.440,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

345.440,00

Термин  реализације
услуге за Партију 3

Мај-јун 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 3

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 4

2.630,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 4

2.630,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

355.050,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

355.050,00

10



Термин  реализације
услуге за Партију 4 Мај-јун 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 4

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 5

6.800,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 5

6.800,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

850.000,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

850.000,00

Термин  реализације
услуге за Партију 5 26.-27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 5

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 6

7.990,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 6

7.990,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

966.790,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

966.790,00

Термин  реализације
услуге за Партију 6 27.-28.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 6

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 7

13.290,00

11



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 7

13.290,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.807.440,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.807.440,00

Термин  реализације
услуге за Партију 7

04.-06.05.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 7

190 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 9

20.800,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 9

20.800,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.641.600,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.641.600,00

Термин  реализације
услуге за Партију 9 11.-18.05.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 9

190 дана

Недостаци у понуди Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Р. Б. Понуђач Број под којим је
понуда заведена

Датум пријема, сат

4. „Sonic tours“ d.o.o.
Булевар краља Александра 112
11000 Београд

842 26.11.2015. у 13.15

Садржај понуде:
Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 1

2.766,66

12



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 1

2.850,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

677.833,33

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

698.250,00

Термин  реализације
услуге за Партију 1 01.03.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 1

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 2

2.591,66

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 2

2.700,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

313.591,66

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

326.700,00

Термин  реализације
услуге за Партију 2

09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 2

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 3

2.773,33

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 3

2.880,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

352.212,91

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

365.760,00

13



Термин  реализације
услуге за Партију 3 09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 3

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 4

2.596,67

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 4

2.700,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

350.550,45

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

364.500,00

Термин  реализације
услуге за Партију 4 27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 4

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 5

6.675,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 5

6.800,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

834.375,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

850.000,00

Термин  реализације
услуге за Партију 5 26.-27.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 5

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 6

7.286,66

14



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 6

7.400,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

881.685,86

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

895.400,00

Термин  реализације
услуге за Партију 6 27.-28.04.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 6

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 7

11.691,66

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 7

11.800,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.590.066,66

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.604.800,00

Термин  реализације
услуге за Партију 7

04.05.-06.05.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 7

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 8

21.108,34

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 8

21.400,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 8

7.725.625,44

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 8

7.832.400,00

15



Термин  реализације
услуге за Партију 8 09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 8

240 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 9

19.733,34

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 9

19.880,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.506.134,18

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.524.769,00

Термин  реализације
услуге за Партију 9 09.05-31.05.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 9

240 дана

Недостаци у понуди Понуда  је  дата  на  обрасцу  који  је  важио  пре  измене  конкурсне
документације. Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Р. Б. Понуђач Број под којим је
понуда заведена

Датум пријема, сат

5. „МАГ - промет“ д.о.о.
Устаничка 189/2
11000 Београд

843 26.11.2015. у 13.25

Садржај понуде:
Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 1

2.660,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 1

3.190,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 1

651.700,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика

781.550,00

16



ученика за Партију 1

Термин  реализације
услуге за Партију 1 01.03.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 1

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 2

2.410,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 2

2.890,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

291.610,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 2

349.690,00

Термин  реализације
услуге за Партију 2 09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 2

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 3

2.576,60

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 3

3.090,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

327.228,20

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 3

392.430,00

Термин  реализације
услуге за Партију 3 09.05.-15.06.2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 3

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за

2.493,30

17



Партију 4

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 4

2.990,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

336.595,50

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 4

403.650,00

Термин  реализације
услуге за Партију 4 Април 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 4

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 5

6.245,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 5

7.490,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

780.625,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 5

936.250,00

Термин  реализације
услуге за Партију 5

Април 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 5

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 6

6.828,30

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 6

8.190,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

826.224,30

18



Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 6

990.990,00

Термин  реализације
услуге за Партију 6 Април 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 6

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 7

11.913,30

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 7

14.290,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.620.208,80

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 7

1.943.440,00

Термин  реализације
услуге за Партију 7 Април 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 7

180 дана

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 8

17.338,30

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 8

20.790,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 8

6.345.817,80

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 8

7.609.140,00

Термин  реализације
услуге за Партију 8

Мај-јун 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 8

180 дана

19



Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
једног  ученика  за
Партију 9

16.505,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
једног  ученика  за
Партију 9

19.790,00

Вредност  понуде  у
динарима  без  ПДВ-а  за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.096.136,00

Вредност  понуде  у
динарима са ПДВ-ом за
укупан  број  ученика
ученика за Партију 9

2.513.330,00

Термин  реализације
услуге за Партију 9

Мај 2016

Рок  важења  понуде  за
Партију 9

180 дана

Недостаци у понуди
Понуда  је  предата  на  обрасцу  који  је  важио  пре  измене  конкурсне
документације. Понуђач  је,  за  партију  8,  уз  понуду  доставио
предрезервацију  смештајног  објекта  која  гласи  на  неки  од  слободних
термина  током  маја  или  јуна  2016.  године.  Како  је  Конкурсном
документацијом наручиоца  прецизно предвиђена  реализација  путовања
између  09.05.  и  15.06.2016.  године,  Комисија  наручиоца  обратила  се
понуђачу Захтевом за  додатно појашњење елемената понуде,  у  смислу
одредаба члана 93. Закона о јавним набавкама. Понуђач је, Захтевом број
845,  од  26.11.2015.  године,  замољен  да  се  изјасни  да  ли  ће  бити  у
могућности да реализује путовање у термину између 09.05. и 15.06.2016.
године и да достави доказ на ту околност,  у виду потврде смештајног
објекта.  Понуђач  је,  дана  02.12.2015.  године,  доставио  потврду
смештајног објекта, у којој је наведено да су понуђачу на располагању
термини тражени Конкурсном документацијом. Дана 02.12.2015. године,
извршена  је  провера потврде  коју је  понуђач  приложио.  У изјашњењу
послатом директору школе, управа смештајног објекта негирала је да је
издала  потврду  предрезервације  понуђачу  за  термине  тражене
Конкурсном  документацијом.  Због  наведених  околности,  применом
одредаба члана 106. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама, у вези са
чланом 3. став 1. тачка 33. Закона, Комисија наручиоца одбија понуду за
партију  8.  Понуда  за  партије  1,  2,  3,  4,  5,  6,  7  и  9  је  одговарајућа  и
прихватљива. 

4) Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да су најповољније понуде следећих понуђача:

Партија 1:   Екскурзија ученика првог и другог разреда –  Сремчица – Салаш Катаи - Сремчица -
„Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља Александра 112, 11000 Београд, на износ од  2.850,00 динара по
ученику;
  

20



21


